河北省科学技术协会

关于举办第八届全国科技馆辅导员大赛

河北赛区选拔赛的通知

各市（含定州、 辛集）科协、 雄安新区改革发展局：

为加强科技馆专业人才队伍和科技志愿服务队伍建设，打造

全省科技馆交流学习的服务平台，引领我省科技馆行业高质量发

展，根据《中国科协办公厅关于举办第八届全国科技馆辅导员大

赛的通知》（科协办函普字（2023) 97号）要求， 河北省科协将

举办第八届全国科技馆辅导员大赛河北赛区选拔赛（以下简称选

拔赛）。 现将有关事项通知如下：

一、 组织机构

主办单位： 河北省科学技术协会

承办单位：河北省科学技术馆、 河北省自然科学博物馆协会

二、 参赛对象

参赛对象分为两类。

第 一 类为科技馆辅导员， 面向河北省内科技馆的在职职工，

且从事一 线科技辅导工作 一 年以上。